


bilete limitate pe minamuseum.iabilet.ro

VAN 
GOGH
THE IMMERSIVE SHOW

Str. Orăștiei nr. 10



KAN
DIN
SKY

KAN
DIN
SKY
THE IMMERSIVE SHOW

Str. Orăștiei nr. 10

bilete limitate pe minamuseum.iabilet.ro



food
made
with
love



CHEESE PLATTER
ciabatta, miere, pecorino, camembert, taleggio, gorgonzola, 
brânză de capră, alune de pădure, merișoare, fulgi chilli
ciabatta, honey, pecorino, camembert, taleggio, gorgonzola, 
goat cheese, hazelnuts, cranberries, chili flakes

PAN BRIOCHE W/ BUTTER
chiflă homemade, unt, fulgi ceapă, ulei măsline
homemade bun, butter, onion flakes, olive oil

GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI
gnocchi, sare, piper, taleggio, gorgonzola, parmezan, pecorino, 
smântână vegetală
gnocchi, salt, pepper, taleggio, gorgonzola, parmesan, pecorino, 
vegetarian cooking cream

PORK NAGOYA
mușchi de porc gătit lent, castravete fabio, ulei susan, sos soia, susan, 
ulei măsline, orez, sos: oțet balsamic, miere, pancetta, mere
slow-cooked pork tenderloin, fabio cucumber, sesame oil, soy sauce,
sesame seeds, olive oil, rice, sauce: balsamic vinegar, honey, pancetta, apples

FORM POTATO SKIN
coji de cartofi copți, ulei floarea soarelui, 
sos Worcestershire mayo: maioneză, bbq, worcestershire, sare
baked potato skins, sunflower oil
Worcestershire mayo sauce: mayonnaise, BBQ, Worcestershire, salt 

CHEESY FORM POTATO SKIN
coji de cartofi copți, ulei floarea soarelui, parmezan, usturoi,
sos Worcestershire mayo: maioneză, bbq, worcestershire, sare
baked potato skins, sunflower oil, parmesan, garlic,
Worcestershire mayo sauce: mayonnaise, BBQ, Worcestershire, salt 

PORK BREAD SANDWICH
pâine artizanală, ceafă de porc, castravete murat, maioneză, muștar dijon,
sare, unt, lime, cașcaval afumat
artisan bread, pork neck, pickled cucumber, mayonnaise, Dijon mustard,
salt, butter, lime, smoked cheese

KATSU SANDWICH
pâine artizanală, cotlet de porc crispy, ceapă, varză calită murată, ardei kapia,
pastă de roșii, ulei floarea soarelui, boia, mozarella, chives, sos kimchi,
sos bechamel: lapte, unt, făină, nucșoară, mozarella, sare, piper
artisan bread, crispy pork chop, onion, braised pickled cabbage, 
kapia pepper, tomato sauce, sunflower oil, paprika, mozzarella, chives, 
kimchi sauce,béchamel sauce: milk, butter, flour, nutmeg, mozzarella, salt, 
pepper

CHOCOLATE MOUSSE
mousse ciocolată: ouă, ciocolată neagră, zahăr pudră, frișcă 
crumble: unt, făină, zahar, cacao, sare
mousse caramel: zahăr, frișcă, mascarpone, gelatină ulei măsline, sare Maldon
chocolate mousse: eggs, dark chocolate, powdered sugar, whipped cream
crumble: butter, flour, sugar, cocoa, salt
caramel mousse: sugar, cream, mascarpone, gelatin, olive oil, Maldon salt



CHEESE PLATTER...300g/  50 LEI (2 people) 
ciabatta, miere, pecorino, camembert, taleggio, gorgonzola, brânză de capră, 
alune de pădure, merișoare, fulgi chilli
ciabatta, honey, pecorino, camembert, taleggio, gorgonzola, goat cheese, hazelnuts,
cranberries, chili flakes
Alergeni/ Allergens: 1, 7, 8

PAN BRIOCHE W/ BUTTER...230g/ 20 LEI (2-4 people) 
chiflă homemade, unt, fulgi ceapă, ulei măsline
homemade bun, butter, onion flakes, olive oil
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

SMOKED EGGPLANT W/ TAHINI 
AND CRISPY ONION...390g/ 34 lei 
vinete, usturoi, sos de soia, ulei de susan, miere, sare, piper, ceapă roșie, ceapă prajită, chives
ulei infuzat cu busuioc, pita bread, dressing tahini:, vinete, iaurt grecesc, usturoi, ulei de floarea 
soarelui, sare, piper, pastă de susan
eggplant, garlic, soy sauce, sesame oil, honey, salt, pepper, red onion, crispy fried onion
arpagic, basil-infused oil, pita bread, tahini dressing: eggplant, greek yogurt, garlic, sunflow oil, 
salt, pepper, sesame paste
Alergeni/ Allergens: 1, 6, 7, 11

MOROCCO HUMMUS W/ FRESH PITA BREAD...290g/ 34 lei 
năut, pastă de susan, susan, usturoi, ulei de măsline, mix de condimente marocan ras el hanout 
boia afumată, chimion, zeamă lămâie, piper, sare
chickpeas, tahini, sesame seeds, garlic, olive oil, morrocan ras el hanout spices, smoked paprika
cumin, lemon juice, pepper, salt
Alergeni/ Allergens: 1, 9, 10, 11

CRISPY CAULIFLOWER...350g/ 34 LEI 
conopidă, amidon de porumb, bicarbonat, praf de copt, sare,  
făină de orez, sweet chilli, chives, ghimbir, susan
cauliflower, corn starch, baking soda, baking powder, salt, rice flour, 
sweet chilli, chives, ginger, sesame
Alergeni/ Allergens: 1, 11

TUNA SPREAD W/ FOCACCIA BREAD...198g/ 34 LEI 
ton, capere, ceapă verde, maioneză, lime, ceapă roșie, focaccia
tuna chunks, capers, green onions, mayo sauce, lime, red onion, focaccia bread 
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 4, 7

EGG FRIED RICE...300g/ 32 LEI
orez, ouă, sos de soia, ulei de susan, unt, usturoi, ceapă verde, sare, piper
rice, eggs, soy sauce, sesame oil, butter, garlic, green onion, salt, pepper
Alergeni/ Allergens: 3, 6, 7, 11

CRUNCHY CALAMARI BOWL...250g/ 50 LEI 
calamari crocanți, sos aioli, fulgi de sare maldon, ardei iute, făină de orez, albuș de ou
crunchy calamari, aioli sauce, maldon salt flakes, hot pepper, rice flour, egg white
Alergeni/ Allergens: 1, 2, 3, 7

LOADED FRIES W/ BACON...350g/ 37 LEI 
cartofi prăjiți, sos cheddar, brânză cheddar, bacon prăjit, jalapeño
crispy fries, cheddar sauce, cheddar cheese, crunchy bacon, jalapeño
Alergeni/ Allergens: 7, 12

LOADED FRIES W/ GUACAMOLE...450g/ 41 LEI 
cartofi prăjiți, sos cheddar, avocado, ceapă roșie, roșii, brânză cheddar
crispy fries, cheddar sauce, avocado, red onion, tomatoes, cheddar cheese
Alergeni/ Allergens: 7, 12
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CRISPY CAMEMBERT & CHICKEN SALAD...350g/ 51 LEI 
frunze de salată gourmet, sos tartar, ardei copți, merișoare sălbatice, 
piept de pui la grill, brânză camembert prăjită crocant, (ou, faină, pesmet panko)
gourmet salad leaves, tartar sauce, roasted peppers, wild cranberries, 
grilled chicken breast, crispy fried camembert, (egg, flour, panko breadcrumbs)
Alergeni/ Allergens: 1, 7, 3

CAESAR SALAD W/ GRILLED CHICKEN...300g/ 48 LEI 
salată iceberg, piept de pui la grill, lămâie, crutoane aromatizate homemade, ou fiert, 
dressing: anșoa, parmezan, maioneză, sare, piper, lămâie, worchester, crutoane, ou fiert
iceberg lettuce, grilled chicken breast, lemon, homemade flavoured croutons, boiled egg
dressing: anchovies, parmigiano, mayonnaise, salt, pepper, lemon, worchester, breadcrumbs, boiled egg
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 4, 7

FORM SALAD...200g/ 36 LEI 
WITH CRISPY CHICKEN...320g/ 50 LEI 
roșii cherry, rucola, salată iceberg, baby spanac, castraveți, dressing de muștar, 
pui crispy opțional: piept de pui, făină, ou, pesmet panko
cherry tomatoes, arugula, iceberg lettuce, baby spinach, cucumber, mustard dressing,  
optional crispy chicken: chicken breast, flour, egg, panko breadcrumbs
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7, 10

GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI...270g/ 41 LEI 
gnocchi, sare, piper, taleggio, gorgonzola, parmezan, pecorino, smântână vegetală
gnocchi, salt, pepper, taleggio, gorgonzola, parmesan, pecorino, vegetarian cooking cream
Alergeni/ Allergens: 1,6,7,10,12

GARGANELLI ALLA VODKA W/ GUANCIALE...390g/ 58 LEI 
garganelli, guanciale, șalotă, ulei de măsline, usturoi, pastă de roșii, vodka,
smântână de gătit vegetală, piper, sare, Pecorino Romano
garganelli, guanciale, shallot, olive oil, garlic, tomato paste, vodka, 
vegetable cooking cream, pepper, salt, Pecorino Romano cheese
Alergeni/ Allergens: 1, 3

ORECCHIETTE PUGLIESE CON BURRATA...630g/ 58 LEI 
paste orecchiette, ulei de măsline, usturoi, ceapă, piper cayenne, sos de roșii, 
smântână de gătit vegetală, broccoli, burrata, busuioc
orecchiette, olive oil, garlic, onion, cayenne pepper, tomato sauce, 
vegetarian cooking cream, broccoli, burrata cheese, basil
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

BEEF TAGLIATELLE (spicy)...450g/ 54 LEI 
tagliatelle, carne de vită, chorizo, dovlecel, sos de roșii, smântână de gătit vegetală, 
usturoi, ceapă, peperoncino, cimbrișor
tagliatelle, ground beef, chorizo, zucchini, tomato sauce, vegetarian cooking cream, 
garlic, onion, peperoncino, thyme
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

FORM WHITE PASTA...450g/ 56 LEI 
tagliatelle, piept de pui, hribi, bacon, smântână de gătit vegetală, usturoi, parmezan
tagliatelle, chicken breast, porcini mushrooms, bacon, vegetarian cooking cream, garlic, parmesan
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

magic & pasta
this is a combination of

keep it healthy
...to find your flavour

HEALTHY BOWL...378g/ 35 LEI  
avocado, ouă, broccoli, guacamole, ceapă murată, susan, cous-cous, năut, sare Maldon, tahini, iaurt
sos tahini cu iaurt și coriandru: tahini, smântână, iaurt, coriandru, lime, piper, sare
avocado, eggs, broccoli, guacamole, pickled onion, sesame, couscous, chickpeas, Maldon salt, tahini, 
yogurt, tahini sauce with yogurt and coriander: tahini, sour cream, yogurt, coriander, lime, pepper, salt
Alergeni/ Allergens: 1, 7, 11



the main
focus
...is exploring new tastes

PORK NAGOYA...450 g/ 51 LEI 
mușchi de porc gătit lent, castravete fabio, ulei susan, sos soia, susan, ulei măsline, orez 
sos: oțet balsamic, miere, pancetta, mere
slow-cooked pork tenderloin, fabio cucumber, sesame oil, soy sauce, sesame seeds, olive oil, rice
sauce: balsamic vinegar, honey, pancetta, apples
Alergeni/ Allergens: 6, 11

DRY-AGED BUTTERED PORK TOMAHAWK (280-320 g) 
W/ MASHED POTATO...150 g/ 79 LEI 
Tomahawk de porc dry aged, sare Maldon, rozmarin, unt, ulei de măsline
cartofi, lapte, sare, unt, piper 
Dry aged pork tomahawk, Maldon salt, rosemary, butter, olive oil
potatoes, milk, salt, butter, pepper
Alergeni/ Allergens: 7

CHARCOAL HALF A CHICKEN W/ PERSIAN BUTTER SAUCE & RICE
...500-600g/ 80ml sos/ 150g/ 55 LEI 
pui, sare Maldon, ulei de măsline, rozmarin, unt, orez
sos spicy butter: ceapă, ulei floarea soarelui, chili, piper cayenne, curcuma, garam masala,
usturoi, ghimbir, smântână vegetală, unt, zeamă lime, sare, piper
chicken, Maldon salt, olive oil, rosemary, rice
spicy butter sauce: onion, sunflow oil, chili, cayenne pepper, curcuma, garam masala, garlic, 
cooking cream, butter, lime zest, salt, pepper
Alergeni/ Allergens: 1, 7

SIGNATURE RIBEYE STEAK...100g/ 39.6 LEI 
vită Uruguay, ulei de măsline, sare, piper, sos de piper
Uruguay beef, olive oil, salt, pepper, pepper sauce
Alergeni/ Allergens: 7

STIR-FRY NOODLES WITH CHICKEN...320g/ 46 LEI 
noodles, piept de pui, ceapă roșie, usturoi, ghimbir, ciuperci, zucchini, sos soia, sos Yakisoba, 
ulei de măsline, susan, ulei de susan
noodles, chicken breast, red onion, garlic, ginger, mushrooms, zucchini, soy sauce, Yakisoba sauce, 
olive oil, sesame, sesame oil
Alergeni/ Allergens: 1, 6 ,11

STIR-FRY NOODLES WITH BEEF...320g/ 54 LEI 
noodles, ceafă de vită, ceapă roșie, usturoi, ghimbir, ciuperci, zucchini, sos soia, sos Yakisoba, 
ulei de măsline, susan, ulei de susan 
noodles, beef chuck, red onion, garlic, ginger, mushrooms, zucchini, soy sauce, Yakisoba sauce, 
olive oil, sesame, sesame oil
Alergeni/ Allergens: 1, 6 ,11

YAKITORI SOUVLAKI W/ GREEK PITA...570g/ 59 LEI 
greek pita, piept de pui, oregano, ulei de floarea soarelui, cimbru, usturoi, lămâie, 
cartofi prăjiți, roșii, castravete, brânză de capră, ceapă, sos tzatziki: castravete, mărar, iaurt, usturoi 
greek pita, chicken breast, oregano, sunflower oil, thyme, garlic, lemon, crispy fries, tomatoes, 
cucumber, goat cheese, onion, tzatziki sauce: cucumber, dill, yoghurt, garlic
Alergeni/ Allergens: 1, 7

SHRIMP SAGANAKI...400g/ 76 LEI 
creveți cu sos de roșii cu usturoi și busuioc, ulei de măsline, brânză de capră, focaccia 
shrimps with tomato sauce with garlic and basil, olive oil, goat cheese, focaccia
Alergeni/ Allergens: 1, 2, 3, 7, 8



EGG FRIED RICE W/ CHICKEN...300g/ 45 LEI
W/ SHRIMP...300g/ 59 LEI 
orez, ouă, sos de soia, ulei de susan, unt, usturoi, ceapă verde, sare, piper, pui / creveți
rice, eggs, soy sauce, sesame oil, butter, garlic, green onion, salt, pepper, chicken / shrimp
Alergeni/ Allergens: 3, 6, 7, 11

KUNG PAO CHICKEN...400g/ 50 LEI 
pui ușor picant cu arome asiatice, trio ardei gras, alune de pădure prăjite, ceapă verde, 
ghimbir, ardei iute, sos soia, orez 
mildly spicy chicken with asian flavours, pepper trio, toasted hazelnuts, green onion, 
ginger root, hot pepper, soy sauce, rice
Alergeni/ Allergens: 5, 6, 8 

CHICKEN SCHNITZEL W/ AVOCADO SALAD...480g/ 54 LEI 
piept de pui în pesmet panko, avocado, roșii, salată iceberg, ceapă, iaurt, capere
chicken breast in panko, avocado, tomatoes, iceberg lettuce, onion, yoghurt, capers
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7 

gourmet burgers
ALMIGHTY BURGER...340g/ 65 LEI  
chiflă homemade cu susan acoperită cu brânză, ceafă vită Uruguay, 
ceapă crocantă, strat dublu de brânză cheddar, guanciale la grill, 
sos de bacon afumat, varză murată
homemade bun covered in cheese, Uruguayan chuck, crunchy onion, 
double layer of cheddar cheese, grilled guanciale, smoked bacon sauce, pickled cabbage
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

FORM BURGER...350g/ 65 LEI  
ceafă vită Uruguay, chiflă homemade cu susan, rucola, dovlecel, roșii, brânză emmentaler, sos de trufe
Uruguayan chuck, homemade bun with sesame, arugula, zucchini, tomatoes, emmentaler cheese, tru�e sauce
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

CAMEMBERT BURGER...250g/ 50 LEI  
brânză camembert grill, chiflă homemade cu susan, rucola, gem de portocale
grilled camembert cheese, homemade bun with sesame, arugula, orange jam
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

...crafted to perfection

DOUBLE SMASH BURGER 
W/ TOMATO OR RED ONION SLICES ...370g/ 65 LEI  
chiflă homemade cu susan, ceafă de vită Black Angus, roșii/ ceapă roșie, bacon, brânză cheddar, 
salată iceberg, castraveți murați, unt, sos spicy bacon
homemade bun with sesame, Black Angus chuck, tomatoes/ red onion, bacon, cheddar cheese, 
iceberg lettuce, pickled cucumbers, butter, spicy bacon sauce
Alergeni/ Allergens: 1, 3. 7, 11

SMASH BURGER 
W/ TOMATO OR RED ONION SLICES ...270g/ 55 LEI  
chiflă homemade cu susan, ceafă de vită Black Angus, roșii/ ceapă roșie, bacon, brânză cheddar, 
salată iceberg, castraveți murați, unt, sos spicy bacon
homemade bun with sesame, Black Angus chuck, tomatoes/ red onion, bacon, cheddar cheese,
iceberg lettuce, pickled cucumbers, butter, spicy bacon sauce
Alergeni/ Allergens: 1, 3. 7, 11

smash burgers
...stacked with next-level flavor



ur
ba

n 
go

od
ie

s
...

yo
u 

ca
n’

t r
es

is
t

SOUP OF THE DAY...350ml/ 26 LEI  
întrebați ospătarul pentru detalii / ask your waiter for details
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

SOUP AVAILABLE ONLY FOR LUNCH, BETWEEN 12:00-15:00

souper
opportunity
...to discover different scents

FORM POTATO SKIN...160g/  16 LEI
coji de cartofi copți, ulei floarea soarelui, 
sos Worcestershire mayo: maioneză, bbq, worcestershire, sare
baked potato skins, sunflower oil
Worcestershire mayo sauce: mayonnaise, BBQ, Worcestershire, salt 
Alergeni/ Allergens: 1, 6, 7, 10 ,12

CHEESY FORM POTATO SKIN...175g/  21 LEI
coji de cartofi copți, ulei floarea soarelui, parmezan, usturoi,
sos Worcestershire mayo: maioneză, bbq, worcestershire, sare
baked potato skins, sunflower oil, parmesan, garlic,
Worcestershire mayo sauce: mayonnaise, BBQ, Worcestershire, salt 
Alergeni/ Allergens: 1, 6, 7, 10 ,12

PORK BREAD SANDWICH...380g/  46 LEI
pâine artizanală, ceafă de porc, castravete murat, maioneză, muștar dijon,
sare, unt, lime, cașcaval afumat
artisan bread, pork neck, pickled cucumber, mayonnaise, Dijon mustard,
salt, butter, lime, smoked cheese
Alergeni/ Allergens: 1, 7, 10

KATSU SANDWICH...220g/  27 LEI
pâine artizanală, cotlet de porc crispy, ceapă, varză calită murată, ardei kapia,
pastă de roșii, ulei floarea soarelui, boia, mozarella, chives, sos kimchi,
sos bechamel: lapte, unt, făină,nucșoară, mozarella, sare, piper
artisan bread, crispy pork chop, onion, braised pickled cabbage, kapia pepper, tomato 
sauce, sunflower oil, paprika, mozzarella, chives, kimchi sauce,
béchamel sauce: milk, butter, flour, nutmeg, mozzarella, salt, pepper
Alergeni/ Allergens: 1, 2, 3, 4, 7 ,12, 14

FORM BURRITO W/ PICO DI GALLO SALSA 
& SOUR CREAM CORIANDER SAUCE...395g/ 49 LEI
lipie, mozzarella julienne, orez, brânză cheddar, ceapă roșie, guacamole, sos salsa, 
carne tocată de porc, ceapă, ulei de măsline, chimion, pastă de roșii, fasole roșie, porumb
flatbread, julienne mozzarella, rice, cheddar cheese, red onion, guacamole, salsa sauce,
ground pork, onion, olive oil, cumin, tomato paste, red beans, corn
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

FORM RIBS...541g/ 65 LEI
coaste de porc, condiment cajun, usturoi, ulei de floarea soarelui, bacon, ulei de măsline,
oțet de vin, zahăr brun, muștar dijon, sos BBQ, ardei iute, salată coleslaw
pork ribs, cajun spices, garlic, sunflower oil, bacon, olive oil, wine vinegar, brown sugar, 
dijon mustard, BBQ sauce, green chili pepper, coleslaw salad
Alergeni/ Allergens: 2, 6, 10, 11



CHEDDAR(7), SPICY CHEDDAR(7), 
DEMIGLACE W/ TRUFFLE...50g/ 10 lei

TRUFFLE, MUSTARD SAUCE(3, 10)

PEPPER SAUCE(7) ...50g/ 12 lei    

SPICY BACON(7), SWEET CHILLI, BBQ(1), 
MAYO(3,7), SPICY MAYO(3,7), GREEN MAYO(7),  
AIOLI(3,7), TARTAR(1,7)...50g/ 8 LEI 

get saucy
...with our spices
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CRISPY FRIES...200g/ 17 LEI 
SWEET POTATO FRIES...200g/ 28 LEI 
PARM FRIES...225g/ 21 LEI 
cartofi prăjiți cu parmezan, pătrunjel și ceapă verde
crispy fries with parmesan, parsley and spring onion
Alergeni/ Allergens: 7

G.O.A.T. FRIES...250g/ 23 LEI
cartofi fry'n’dip, brânză de capră / fry'n’dip fries, goat cheese
Alergeni/ Allergens: 7

MASHED POTATOES...200g/ 23 LEI
cartofi, lapte, sare, unt, piper / potatoes, milk, salt, butter, pepper
Alergeni/ Allergens: 7



CHOCOLATE MOUSSE...135g/ 30 LEI  
mousse ciocolată: ouă, ciocolată neagră, zahăr pudră, frișcă
crumble: unt, făină, zahar, cacao, sare
mousse caramel: zahăr, frișcă, mascarpone, gelatină
ulei măsline, sare Maldon
chocolate mousse: eggs, dark chocolate, powdered sugar, whipped cream
crumble: butter, flour, sugar, cocoa, salt
caramel mousse: sugar, cream, mascarpone, gelatin
olive oil, Maldon salt
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

PAVLOVA...235g/ 37 LEI  
bezea: ouă, zahăr, esență vanilie, cremă de nutella, crème pâtissière, 
sos de fructe de pădure, afine, căpsuni, zmeură
meringue, vanilla extract, nutella cream, crème pâtissière, wild berries sauce, 
blueberries, strawberries, raspberries
Alergeni/ Allergens: 3, 7

FRENCH TOAST DESSERT...385g/ 39 LEI  
cozonac homemade, unt, crème pâtissière, banane, căpșuni, afine, sirop de arțar, 
zmeură, ouă, zahăr, lapte, scorțișoară, zahăr pudră
homemade romanian sweet bread, butter, crème pâtissière, bananas, strawberries, 
blueberries, maple syrup, raspberries, eggs, sugar, milk, cinnamon, powdered sugar
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

APPLE PIE...250g/ 34 LEI  
mere, foietaj, unt, zahăr brun, scorțișoară, înghețată de vanilie, 
cremă de vanilie, caramel
apples, pu� pastry, butter, brown sugar, cinnamon, vanilla ice cream, 
vanilla cream, caramel
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

NUTELLA PANCAKES...200g/ 32 LEI  
făină, ou, lapte, esență de vanilie, zahăr, nutella, banane 
flour, egg, milk, vanilla essence, sugar, nutella, banana
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7 

MAPLE PANCAKES...200g/ 36 LEI  
făină, ou, lapte, esență de vanilie, zahăr, sirop de arțar, banane 
flour, egg, milk, vanilla essence, sugar, maple syrup, banana 
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7 
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eggstraordinary
...ways to start the day

BREAKFAST AVAILABLE FROM 10:00-12:00

DOLLAR CHIPS...200g/ 17 LEI 
CRISPY FRIES...200g/ 17 LEI 
SWEET POTATO FRIES...200g/ 28 LEI 
PARM FRIES...225g/ 21 LEI 
cartofi prăjiți cu parmezan, pătrunjel și ceapă verde
crispy fries with parmesan, parsley and spring onion
Alergeni/ Allergens: 7

G.O.A.T. FRIES...250g/ 23 LEI
cartofi fry'n’dip, brânză de capră / fry'n’dip fries, goat cheese
Alergeni/ Allergens: 7

TURKISH EGGS...400g/ 39 LEI 
ouă, sos tzatziki, iaurt grecesc, ceapă roșie murată, pita, 
ulei de mărar, mărar, sare, piper, sare Maldon
eggs, tzatziki sauce, greek yogurt, pickled red onion, pita, 
dill oil, dill, salt, pepper, Maldon salt
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

EGGS EN COCOTTE...360g/ 39 LEI 
ouă, emmentaler, ulei de măsline, ciuperci, spanac, smântână de gătit, usturoi
chives, sare, piper, pâine prăjită
eggs, emmentaler cheese, olive oil, mushrooms, spinach, cooking cream, garlic
chives, salt, pepper, toast bread
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

HEALTHY BOWL...378g/ 35 LEI  
avocado, ouă, broccoli, guacamole, ceapă murată, susan, cous-cous, năut, 
sare Maldon, tahini, iaurt, sos tahini cu iaurt și coriandru: tahini, smântână, iaurt, coriandru, 
lime, piper, sare
avocado, eggs, broccoli, guacamole, pickled onion, sesame, couscous, chickpeas, 
Maldon salt, tahini, yogurt, tahini sauce with yogurt and coriander: tahini, 
sour cream, yogurt, coriander, lime, pepper, salt
Alergeni/ Allergens: 7, 11

AVOCADO TOAST W/ SCRAMBLED EGGS...300g/ 39 LEI 
ouă, avocado, pâine artizanală, roșii cherry, muștar, zeamă de lămâie, 
pecorino romano, rucola
eggs, avocado, artisan bread, cherry tomatoes, mustard, lemon juice, 
pecorino romano cheese, arugula
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

EGGCENTRIC...380g/ 39 LEI 
ouă ochiuri, bacon, rucola, brânză de capră, pâine prăjită
fried eggs, bacon, arugula, goat cheese, toasted bread
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7



FRENCH TOAST DESSERT...385g/ 39 LEI  
cozonac homemade, unt, crème pâtissière, banane, căpșuni, afine, sirop de arțar, zmeură, 
ouă, zahăr, lapte, scorțișoară, zahăr pudră
homemade romanian sweet bread, butter, crème pâtissière, bananas, strawberries, 
blueberries, maple syrup, raspberries, eggs, sugar, milk, cinnamon, powdered sugar
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7

NUTELLA PANCAKES...200g/ 32 LEI  
făină, ou, lapte, esență de vanilie, zahăr, nutella, banane 
flour, egg, milk, vanilla essence, sugar, nutella, banana
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7 

MAPLE PANCAKES...200g/ 36 LEI  
făină, ou, lapte, esență de vanilie, zahăr, sirop de arțar, banane 
flour, egg, milk, vanilla essence, sugar, maple syrup, banana 
Alergeni/ Allergens: 1, 3, 7 

morning
sweets
...to brighten your day

Alergenii din alimente se pot încadra conform Directivei CE 2000-13, în următoarele grupe: 1. 
Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora) 
și produse derivate. 2. Crustacee și produse derivate. 3. Ouă și produse derivate. 4. Pește și 
produse derivate. 5. Arahide și produse derivate. 6. Soia și produse derivate 7. Lapte și produse 
derivate (inclusiv lactoza). 8. Fructe cu coajă (migdale, alune de pădure, nuci, nuci Pecan, nuci de 
Brazilia, fistic, nuci de macadamia și nuci de Queensland) și produse derivate. 9. Țelină și 
produse derivate. 10. Muștar și produse derivate. 11. Semințe de susan și produse derivate 12. 
Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru/ 13. Lupin și produse 
derivate. 14. Moluste și produse derivate.

Allergens: 1. Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats or their hybridized 
strains and product thereof. 
2. Crustaceans and products thereof. 3. Eggs and products thereof. 4. Fish and products thereof. 5. 
Peanuts and products thereof. 6. Soybeans and products thereof. 7. Milk and products thereof. 
8.Hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland 
nuts and products thereof. 9. Celery and products thereof. 10. Mustard and products thereof. 11. 
Sesame seeds and products thereof. 12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more 
than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2. 13. Lupin and products thereof. 14. 
Molluscs and products thereof.

INGREDIENTE CONGELATE / FROZEN INGREDIENTS



150gr/ 12 LEI 

We all know those puppy eyes 
staring at your food while 
eating, why not eat together?

Best friends are supposed to 
eat together. 

The perfect chicken meat and 
rice this is, bark for more you 
will. 

Treat your dog you must.
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Alergenii din alimente se pot încadra conform Directivei CE 2000-13, în următoarele 
grupe: 
1. Cereale care conțin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau 
hibrizi ai acestora) 
și produse derivate. 
2. Crustacee și produse derivate. 
3. Ouă și produse derivate. 
4. Pește și produse derivate. 
5. Arahide și produse derivate. 
6. Soia și produse derivate 
7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza). 
8. Fructe cu coajă (migdale, alune de pădure, nuci, nuci Pecan, nuci de Brazilia, 
fistic, nuci de macadamia 
și nuci de Queensland) și produse derivate. 
9. Țelină și produse derivate. 
10. Muștar și produse derivate. 
11. Semințe de susan și produse derivate 
12. Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru/ 
13. Lupin și produse derivate. 
14. Moluste și produse derivate.

Allergens: 
1. Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats or their hybridized 
strains and product thereof. 
2. Crustaceans and products thereof. 
3. Eggs and products thereof. 
4. Fish and products thereof. 
5. Peanuts and products thereof. 
6. Soybeans and products thereof. 
7. Milk and products thereof
8. hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia 
or 
Queensland nuts and products thereof. 
9. Celery and products thereof. 
10. Mustard and products thereof. 
11. Sesame seeds and products thereof. 
12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 
mg/litre in terms of the total SO2. 13. Lupin and products thereof. 
14. Molluscs and products thereof.

IUTE / SPICY INGREDIENTE CONGELATE / FROZEN INGREDIENTS



drinks
for
happy
days



co
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ESPRESSO...30ml/ 13 LEI
ESPRESSO DECAF...30ml/ 14 LEI
ESPRESSO DOPPIO..60ml/ 21 LEI
ESPRESSO MACCHIATO...80ml/ 14 LEI
espresso, milk (7)
ESPRESSO TONIC...160ml/ 19 LEI
espresso, tonic water, orange peel
CAPPUCCINO...180ml/ 17 LEI
espresso, milk (7)
CAPPUCCINO DECAF...180ml/ 18 LEI
espresso decaf, milk (1,7)
LATTE MACCHIATO...260ml/ 19 LEI
espresso, milk (7)
LATTE MACCHIATO DECAF...260ml/ 21 LEI
espresso decaf, milk (1,7)
FLAT WHITE...180ml/ 22 LEI
double shot espresso, milk (7)
AMERICANO...80ml/ 13 LEI
FLAVOURED LATTE...260ml/ 22 LEI
espresso, milk (1,7)
Flavours: caramel, vanilla, hazelnut, cinnamon, 
toffee crunch, pistachio, salted caramel
IRISH COFFEE...160ml/ 28 LEI
Jameson Caskmates, espresso, cream (7)
SLEEPY IRISH...160ml/ 28 LEI
Jameson Caskmates, salted caramel syrup, 
espresso, tonic water
VEGAN MILK...4 LEI
almond / coconut / oat (5,6)

hot drinks
TEA...200ml/ 19 LEI
Black: english breakfast
Green: jasmine, ginseng, casablanca mint
Fruit: red fruit, kiwi colada
Rooibos: vanilla toffee
THE CHAI LATTE...200ml/ 22 LEI
lapte, sirop chai (7)



cocktails
LILLET VIVE...32 LEI
Lillet Blanc, Schweppes kinley, red fruits, mint
OSCAR...39 LEI
La Hechicera Reserva, passion fruit purée, lime juice
strawberry syrup, pineapple juice, passion fruit 
THE GRAMMY...39 LEI
La Hechicera Reserva, Campari, lychee purée, lemon juice, 
pineapple juice, lemon foam
APERITIVO SPRITZ...36 LEI
Petroni aperitivo, sparkling wine, sparkling water, orange
HUGO...36 LEI
sparkling wine, mint, elderflower syrup, lime, sparkling water
SANGRIA...500ml/ 50 LEI
red wine, sangria syrup, vanilla liqueur

HOT CHOCOLATE...20 LEI
chocolate, milk, whipped cream (7)
FLAVOURED HOT CHOCOLATE...22 LEI
chocolate, milk, whipped cream  (7)
flavours: caramel/ vanilla/ hazelnut / cinnamon /toffee crunch 
pistachio / salted caramel
NAUGHTY HOT CHOCOLATE...24 LEI
chocolate, milk, Havana Cuban Spiced, roasted peanuts, 
vanilla & cinnamon flavoured whipped cream (5, 7)
BOOZY HOT CHOCOLATE...24 LEI
chocolate, milk, Kahlua, whipped cream (7)
HOT APPLE GIN...32 LEI
Beefeater gin, apple juice, cranberry juice, caramel syrup,
cinnamon syrup
GINGER MIST...32 LEI
Havana Cuban spiced, ginger syrup, apple juice, lemon juice
JAMESON TEA TIME...32 LEI
Jameson Original, rooibos vanilla toffee tea infusion,
strawberry syrup, lemon juice

120ml-150ml



classic
cocktails

NEGRONI...41 LEI
Gin, Campari, Vermouth
OLD FASHIONED...41 LEI
Four Roses, bitter angostura, brown sugar
PORNSTAR MARTINI...41 LEI
Absolut vanilia, passion fruit purée, vanilla syrup, 
pineapple juice, apple juice, lemon juice, sparkling wine
WHISKEY SOUR...41 LEI
Jameson Original, lemon juice, sugar syrup, 
Angostura bitter (3)
DISARONNO SOUR...41 LEI
Disaronno, lemon juice, sugar syrup, egg white, 
Angostura bitter (3)
MOJITO...39 LEI
Havana 3 anos, lime juice, mint, sugar syrup, soda water

120ml-150ml

PALOMA...36 LEI
Olmeca silver, grapefruit juice, agave syrup, lime juice, 
grapefruit
RASPBERRY MARGARITA...36 LEI
Olmeca Blanco, lime juice, triple sec, raspberry purée
CARIBBEAN SOUR...39 LEI
Bumbu Rum, lemon juice, sugar syrup, Angostura bitter (3)
BASIL INSTINCT...39 LEI
Havana 3 anos, lemon juice,pineapple puree, pineapple juice, 
sprite, basil
PAINKILLER...36 LEI
Havana cuban spiced, pineapple juice, coconut purée, 
orange juice
PINK VELVET...36 LEI
Beefeater dry, lychee purée, lemon juice, cranberry juice, 
sparkling wine
GRAPEFRUIT GIN...36 LEI
Beefeater dry, passion fruit purée, grapefruit juice, 
Schweppes kinley



gin & tonic basket
METHOD AND MADNESS GIN...240ml/ 59 LEI
Gin, Three Cents tonic water, lemon slice
KI NO BI...240ml/ 65 LEI
Gin, Three Cents Tonic water, grapefruit slice
BEEFEATER PINK STRAWBERRY...240ml/ 35 LEI
Gin, Schweppes Kinely, strawberry
BEEFEATER BLOOD ORANGE...240ml/ 35 LEI
Gin, Schweppes Kinely, orange slice, lemon peel 
PLYMOUTH GIN...240ml/ 39 LEI
Gin, Three Cents tonic water, lemon slice, rosemary
PLYMOUTH SLOE GIN...240ml/ 39 LEI
Gin, Three Cent Cherry Soda, orange slice, red fruits
MONKEY 47...240ml/ 52 LEI
Gin, Three Cents tonic water, grapefruit slice, mint
MONKEY SLOE GIN...240ml/ 52 LEI
Gin, Three Cent Cherry Soda, red fruits, lemon slice
MALFY CON ARANCIA...240ml/ 45 LEI
Gin, Three Cents Mandarin & Bergamotta soda, orange slice
MALFY GIN ROSA...240ml/ 45 LEI
Gin, Three Cents pink grapefruit soda, grapefruit slice, red fruit 
MALFY CON LIMONE...240ml/ 45 LEI
Gin, Three Cents tonic water, lemon slice, mint
MALFY ORIGINALE...240ml/ 45 LEI
Gin, Three Cents tonic water, lime slice, rosemary, red fruits
MC.QUEEN & THE ULTRA VIOLET FOG GIN...240ml/ 45 LEI
Gin, Three Cents Tonic water, red fruits, lime slice, rosemary
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l GIN TONIC...35 LEI

Beefeater dry, Schweppes kinley, grapefruit
JAMESON LEMONADE...31 LEI
Jameson Original, Sprite, lime
SPICED CUBA LIBRE...31 LEI
Havan Cuban Spiced, Coca-Cola, lime
VODKA AND MIXERS...31 LEI
Absolut Vodka, tonic water/ cranberry juice/ apple juice/ soda
WHISKY ENERGY...31 LEI
Jameson Original, Red Bull
VODKA ENERGY...31 LEI
Absolut Original, Red Bull



shots 20ml

4X BLUE KAMIKAZE...36 LEI
Absolut Vodka, blue curaçao, lemon juice
4X SHOT-GUN...36 LEI
Beefeater dry, elderflower syrup, lemon juice
4X WOO WOO...36 LEI
Absolut Vodka, peachtree liquor, cranberry juice
B52...14 LEI
Carolans, coffee liquor, triple sec
MONTENEGRO SHOT...12 LEI
SAMBUCA SHOT...12 LEI
SKREWBALL ORIGINAL (PEANUT BUTTER WHISKY)...14 LEI
35% ABV

sp
ir

its

vodka 40ml

HAVANA 3 ANOS...19 LEI
40% ABV
HAVANA MANGO & LIME...20 LEI
30% ABV
HAVANA ESPECIAL...21 LEI
40% ABV
HAVANA 7 ANOS...26 LEI
40% ABV
HAVANA SELECTION DE MAESTROS...36 LEI
45% ABV
HAVANA 15 ANOS...63 LEI
40% ABV

rum 40 ml

ABSOLUT ORIGINAL...21 LEI
40% ABV
ABSOLUT ELYX...35 LEI
42,3% ABV
ABSOLUT FLAVOURS...21 LEI
raspberry, vanilia, lime, lemon
38% - 40% ABV
OSTOYA...29 LEI
40%  ABV
OSTOYA BLACK...33 LEI
40%  ABV



HAVANA CUBAN SPICED...23 LEI
35% ABV
BUMBU RUM...31 LEI
40% ABV
BUMBU XO RUM...34 LEI
40% ABV
BUMBU CREAM 15%...26 LEI
15% ABV
LA HECHICERA RESERVA - FAMILIAR...42 LEI 
40% ABV

METHOD AND MADNESS GIN...48 LEI
43% ABV
KI NO BI KYOTO DRY GIN...59 LEI
45,7% ABV
BEEFEATER LONDON DRY GIN...20 LEI
40% ABV
BEEFEATER PINK GIN...18 LEI  
37,5% ABV
BEEFEATER BLOOD ORANGE GIN...18 LEI 
37,5% ABV
BEEFEATER 0.0...21 LEI 
Alcohol Free Gin, 0% ABV
PLYMOUTH GIN...28 LEI
41,2% ABV
PLYMOUTH SLOE GIN...28 LEI
26% ABV
MONKEY 47 GIN...50 LEI
47% ABV
MONKEY 47 SLOE GIN...50 LEI
29% ABV
MALFY GIN ARANCIA...32 LEI
41% ABV
MALFY GIN ROSA...32 LEI
41% ABV
MALFY GIN LIMONE...32 LEI
41% ABV
MALFY GIN ORIGINALE...32 LEI
41% ABV
MC.QUEEN & THE ULTRA VIOLET FOG...32 LEI
40% ABV

gin 40ml



OLMECA BLANCO...14 LEI
38% ABV
OLMECA GOLD...14 LEI
38% ABV
OLMECA ALTOS PLATA...19 LEI
38% ABV
OLMECA ALTOS REPOSADO...22 LEI
38% ABV
AVION SILVER...20 LEI 
40%  ABV

tequila 20ml

MARTELL VS...32 LEI
40% ABV
MARTELL VSOP...43 LEI
40% ABV
MARTELL BLUE SWIFT...62 LEI
40% ABV
MARTEL XO...89 LEI
40% ABV

cognac 40ml

CHIVAS REGAL 12 YO...25 LEI
40% ABV
CHIVAS REGAL EXTRA...29 LEI
40% ABV
CHIVAS REGAL XV...39 LEI
40% ABV
CHIVAS REGAL 18 YO...47 LEI
40% ABV
CHIVAS ULTIS...96 LEI
40% ABV
ROYAL SALUTE 21 YO...72 LEI
40% ABV
THE DEACON...34 LEI
40% ABV

whisk( e )y 40ml

scotch blended
whisky



THE GLENLIVET 12 YO...29 LEI
40% ABV
THE GLENLIVET CARIBBEAN RESERVE...32 LEI
40% ABV
ABERLOUR 12 YO...50 LEI
40% ABV

POWERS GOLD LABEL...22 LEI
43.2% ABV
JAMESON ORIGINAL...20 LEI
40% ABV
JAMESON CASKMATES...23 LEI
40% ABV
JAMESON BLACK BARREL...30 LEI
40% ABV
JAMESON SINGLE POT STILL...36 LEI
40% ABV

irish whiskey

RED BREAST 12 YO...31 LEI
40% ABV

FOUR ROSES...22 LEI
40% ABV
MAKER’S MARK...28 LEI
45% ABV

single pot still
irish whiskey

bourbon whisky

single malt 
scotch whisky

HIBIKI JAPANESE HARMONY...91 LEI
43% ABV
YAMAZAKI 12 YO...105 LEI
43% ABV 
FUJI...80 LEI
46% ABV   

japanese whisky:



RAMAZOTTI SAMBUCA...15 LEI
38% ABV
CAROLANS...15 LEI
17% ABV
KAHLUA...17 LEI
16% ABV
DISARONNO...14 LEI
28% ABV

liquors 40ml

LILLET BLANC...14 LEI
17% ABV
RAMAZOTTI AMARO...18 LEI
30% ABV
MONTENEGRO...20 LEI
23% ABV

aperitifs 40ml



white
wine 
NACHBIL - LA CAPELA...750 ml/ 154 LEI...150 ml/ 33 LEI
Chardonnay, semi sweet, 12% ABV
CECILIA BERETTA...750 ml/ 154 LEI...150 ml/ 33 LEI 
Pinot Grigio, 12% ABV
VILACENTINHO...750 ml/ 165 LEI
Vinho Verde DOC , Cupaj, 11% ABV
CECILIA BERETTA...750 ml/ 165 LEI
Brognoligo Soave Classico DOC, 13,5% ABV
LA SALINA - ISSA...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI
Sauvignon Blanc, 12,5% ABV
FRANCOIS THIENPONT - PINS DES DUNES...750 ml/ 165 LEI
Sauvignon Blanc, 11,5% ABV
PAUL MAS - JEAN CLAUDE MAS MON...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI 
Chardonnay, 13,5% ABV 
CECILIA BERETTA...750 ml/ 176 LEI
Trebbiano di Lugana DOC, 12,5% ABV
RIMAPERE...750 ml/ 270 LEI
Sauvignon Blanc, Marlborough amw, 12,5% ABV
JEAN COLLET CHABLIS...750 ml/ 264 LEI
Chardonnay, dry, 12,5% ABV

rosé
wine 
NACHBIL - LA CAPELA...750 ml/ 154 LEI...150 ml/ 33 LEI
Pinot Noir, Syrah, Merlot, Fetească Neagră, 12% ABV
LILIAC...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI
Pinot Noir, 12,5% ABV
LA SALINA - ISSA...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI
Pinot Noir, 12,5% ABV
CECILIA BERETTA - FREEDA...750 ml/ 165 LEI
Corvina, Sauvignon Blanc, Carmener, 12,5% ABV



NACHBIL - LA CAPELA...750 ml/ 154 LEI...150 ml/ 33 LEI
Blaufrankisch, Cabernet Sauvignon, Fetească Neagră, 13,5% ABV
TENUTA RUBINO - PUNTA AQUILA...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI
Primitivo, 14,5% ABV
YALUMBA...750 ml/ 165 LEI
Galway Vintage Shiraz, 13,5% ABV
FAUTOR - AURORE...750 ml/ 176 LEI...150 ml/ 37 LEI
Fetească Neagră, Tempranillo, 13,5% ABV
TENUTA RUBINO - MIRAGLIO...750 ml/ 165 LEI
Negroamaro, 14% ABV
BALLA GEZA - STONEWINE...750 ml/ 209 LEI
Fetească Neagră, 14,5% ABV
BARSENTO-CASABOLI...750 ml/ 275 LEI
Primitivo de Manduria, 14,5% ABV
CECILIA BERETTA - AMARONE RESERVA ...750 ml/ 374 LEI
Corvina, Rondinella, Corvinone, 15,5% ABV
CASTIGLION DEL BOSCO - BRUNELLO DI MONTALCINO...750 ml/ 490 LEI
Sangiovese, 15% ABV

red 
wine 

sparkling
wines
BERNARDINO ...750 ml/ 150 LEI...150 ml/ 28 LEI
Cuvee Brut, 11% ABV
LA CASADA - GRAN CUVEE BLANC DE BLANCS...750 ml/ 143 LEI
Glera, Pinot Bianco, 11% ABV
CARASTELEC - FRIZA...750 ml/ 149 LEI
Fetească Regală - dry, 10,5% ABV
CARASTELEC  - FRIZA ROSE...750 ml/ 149 LEI
Pinot Noir rosé - dry, 11,5% ABV
CARASTELEC - CARASSIA BLANC DE BLANC...750 ml/ 198 LEI
Chardonnay, dry, 12% ABV
BELLAVISTA - ALMA GRAN CUVEE BRUT...750 ml/ 413 LEI   
Franciacorta, 12,5% ABV
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CECILIA BERETTA - TREVISO...750 ml/ 165 LEI...150 ml/ 35 LEI
Glera, brut, 11% ABV
CECILIA BERETTA - ROSÉ...750 ml/ 160 LEI...150 ml/ 31 LEI
Glera, Pinot Nero, extra dry, 11% ABV
CECILIA BERETTA - VALDOBIADENE...750 ml/ 187 LEI
Glera, brut, 11% ABV
NINO FRANCO - RUSTICO...750 ml/ 220 LEI
Glera, brut, 11% ABV

champagne
MUMM...750 ml/ 429 LEI
Cordon Rouge, 12% ABV
MUMM...750 ml/ 529 LEI
Grand Cordon - Rose, 12,5% ABV
TAITTINGER - BRUT RESERVE...750 ml/ 439 LEI
Chardonnay, Pinot Noir, Meunier, 12,5% ABV



STRONGBOW...330 ml/ 19 LEI
Gold apple/ Red berries
4,5% ABV

beer
HEINEKEN...400 ml/ 18 LEI
5% ABV
CIUC PREMIUM LAGER...400 ml/ 15 LEI
5% ABV
EDELWEISS...500 ml/ 25 LEI
5% ABV
BIRRA MORETTI...400 ml/ 16 LEI
4,6% ABV
AMSTEL...400 ml/ 16 LEI
5% ABV
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LEMON SIP...400 ml/ 18 LEI
Ciuc Premium, lemon juice, 5% ABV
BERRYBEER...400 ml/ 18 LEI
Ciuc Premium, strawberry syrup, 5% ABV
CHERRY BEER...400 ml/ 18 LEI
Ciuc Premium, cherry syrup, 5% ABVfu
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HEINEKEN...330 ml/ 19 LEI
5% ABV
BIRRA MORETTI...330 ml/ 17 LEI
4,6% ABV
BIRRA MORETTI - SALE DI MARE...330 ml/ 17 LEI
4,8% ABV
CIUC PREMIUM LAGER...330 ml/ 14 LEI
5% ABV
EDELWEISS...500 ml/ 24 LEI
5,3% ABV

va
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e DESPERADOS...400 ml/ 21 LEI

5,9% ABV
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A HEINEKEN ZERO...330 ml/ 18 LEI

CIUC RADLER...330 ml/ 14 LEI
Raspberry & Lemon 0%

lemonade & fresh 
CLASSIC LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, sugar syrup, sparkling water, red fruits
MINT LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, sugar syrup, mint, sparkling water, red fruits
ELDERFLOWER & MINT...500ml/ 24 LEI
lemon juice, elderflower syrup, mint, sparkling water, red fruits
MANGO & MINT...500ml/ 26 LEI
lemon juice, mango purée, sparkling water, red fruits
PINEAPPLE & MINT...500ml/ 26 LEI
lemon juice, pineapple purée, mint, sparkling water, red fruits
WHITE PEACH...500ml/ 26 LEI
lemon juice, white peach purée, sparkling water, red fruits
ORANGE & BASIL LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, orange juice, sugar syrup, fresh basil, 
sparkling water, red fruits
GINGER & MINT...500ml/ 24 LEI
lemon juice, ginger syrup, mint, sparkling water, red fruits
GREEN APPLE LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, green apple syrup, sparkling water, red fruits
SOKA LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, elderflower syrup, sparkling water, red fruits
LAVENDER LEMONADE...500ml/ 24 LEI
lemon juice, lavender syrup, sparkling water, red fruits
RASPBERRY LEMONADE...500ml/ 26 LEI
lemon juice, sugar syrup, raspberry purée, sparkling water, red fruits

ORANGE FRESH...250ml/ 21 LEI
GRAPEFRUIT FRESH...250ml/ 21 LEI



no sugar
lemonades
CLASSIC LEMONADE...500ml/ 23 LEI
lemon juice, sparkling water, red fruits
MINT LEMONADE...500ml/ 23 LEI
lemon juice, mint, sparkling water, red fruits
ORANGE & BASIL LEMONADE...500ml/ 23 LEI
lemon juice, orange juice, fresh basil, 
sparkling water, red fruits

home made
ice teas
ICED KIWI COLADA...500ml/ 23 LEI
homemade tea, still water

RUSSIAN RASPBERRY...400ml/ 37 LEI
Absolut Original, lemon juice, sugar syrup, raspberry puree, 
sparkling water, red fruits
WILD MANGO...400ml/ 37 LEI
Beefeater Dry Gin, lemon juice, sugar syrup, mango puree, mint, 
sparkling water, red fruits

wild lemonade

HOT JERRY'S CHERRIE...240ml/ 28 LEI
cranberry juice, grapefruit juice, syrup
HOT APPLE PIE..240ml/ 28 LEI
apple juice, lemon juice, cinnamon syrup, lychee syrup
BEEFEATER ZERO GIN TONIC...240ml/ 35 LEI
Gin, Three Cents Pink Grapefruit Soda, grapefruit slice

non-alcoholic
cocktails



COCA-COLA...250ml/ 15 LEI
COCA-COLA ZERO...250ml/ 15 LEI
FANTA ORANGE...250ml/ 15 LEI
SPRITE...250ml/ 15 LEI
SCHWEPPES KINLEY...250ml/ 15 LEI
SCHWEPPES BITTER LEMON...250ml/ 15 LEI
CAPPY ORANGE...250ml/ 17 LEI
CAPPY PEAR...250ml/ 17 LEI
CAPPY PEACH...250ml/ 17 LEI
CAPPY BLOOD ORANGE...250ml/ 17 LEI
FUZETEA LEMON...250ml/ 17 LEI
FUZETEA PEACH...250ml/ 17 LEI
IZVORUL ALB...330ml/ 14 LEI
DORNA...330ml/ 14 LEI
RED BULL...250ml/ 19 LEI
RED BULL SUGARFREE...250ml/ 19 LEI
RED BULL EDITION...250ml/ 19 LEI
watermelon, apricot & strawberry
THREE CENTS...250ml/ 19 LEI
tonic water, pink grapefruit, cherry soda
SOCULENT...330ml/ 23 LEI
socată fermentată lent din ingrediente 100% naturale
Soculent Original / Soculent Pepene 
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CLICK to see the cigarettes menu
for your favorites:

cigarettes
maximal price

https://experiencebat.ro/locationbrands

